
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

       «Гиагинское сельское поселение» 

 

   Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

                                                 от  25 ноября 2021г.  № 242 

ст. Гиагинская 

 

«О даче согласия главе МО «Гиагинское сельское поселение на передачу в 

государственную собственность Республики Адыгея  муниципального 

бюджетного   учреждения  «Парк им. Букреева П.В.» 

  

         Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение» по вопросу передачи муниципального бюджетного учреждения 

«Парк им. Букреева П.В.» в государственную собственность Республики Адыгея, 

согласно Дорожной карте по передаче муниципального предприятия «Парк им. 

Букреева П.В.», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Гиагинское 

сельское поселение»,   Совет народных депутатов  муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  

 
Р Е Ш И Л: 

           

 1. Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» на передачу   муниципального  бюджетного  учреждения  «Парк им. 

Букреева П.В.» в государственную собственность Республики Адыгея, после 

внесения записи в ЕГРЮЛ о регистрации муниципального бюджетного учреждения. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  принятия.                                          

4.  Обнародовать настоящее Решение и разместить на официальном сайте        

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» - 

admingsp.ru     

2. Контроль  за  исполнением настоящего Решения возложить  на первого 

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение»  Поджарова А.А. 

 

 

 

Председатель Совета народных депутатов 

 муниципального образования  

Гиагинское сельское поселение»                                                    С.В. Чернов 

 

 


